[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

Атнар ял поселенийĕн

АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

06.04.2022 №21
Атнар сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022 №21
с. Атнары

 О внесении изменений в постановление   администрации Атнарского сельского поселения от 04.12.2017 №70 «Об утверждении административного регламента администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»

В соответствия Федерального закона от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации » администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Атнарского сельского поселения от 04.12.2017 №70 «Об утверждении административного регламента администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1 В пункте 2.6.1 подпункт 5 «Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта за исключением указанных в подпункте 6.2 настоящего пункта случаев реконструкции многоквартирного дома» заменить новым абзацем следующего содержания «Согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».

И.о главы Атнарского сельского поселения                                                       К.А.Терушкина